

Lucrari de reparatii generale si de renovare

I.D.: 91148000

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 41.124,10 RON - 41.124,10 RON

Descriere: LUCRARI DE REPARATII SCOALA GIMNAZIALA SANMIHAIU GERMAN Nr. Crt Denumire material UM Cantitate Pret f TVA Total 1 VOPSEA LAVABILA 15L buc 10 495 4,950.00 2 AMORSA 10 L buc 2 98 196.00 3 MANOPERA REPARATII+AMORSA +LAVABILA MP 760 32 24,320.00 4 SET ACCESORII RADIATOR buc 16 23 368.00 5 MANOPERA DEMONTAT/MONTAT RADIATOARE buc 10 250 2,500.00 6 COLTAR INT PVC SET 14 10 140.00 7 LEGATURI PVC SET 17 10.5 178.50 8 COLTAR EXT PVC buc 9 12.8 115.20 9 ADEZIV MONTAGE buc 5 45 225.00 10 TERMINATII PVC buc 4 9.5 38.00 11 PLINTA PVC 2.5M buc 41 28 1,148.00 12 DEMONTAT/MONTAT PLINTE ML 41 10 410.00 13 BANDA MASCARE buc 5 13.5 67.50 14 FOAIE USA NUC buc 1 374 374.00 15 PERVAZ NUC buc 1 79.9 79.90 16 CAPAC NUC STANDARD buc 1 79 79.00 17 TOC LATERAL NUC buc 1 255 255.00 18 MANER USA ACORA /ROZETA buc 1 89 89.00 19 MANOPERA MONTAT USA CU TOC buc 1 300 300.00 20 PLACA RIGIPS VERDE buc 8 69 552.00 21 CT 17 GRUND DE PROFUNZIME buc 1 110 110.00 22 VATA TERMOFIX buc 2 159 318.00 23 PROFIL CD buc 17 39 663.00 24 BAUMIT FINO buc 6 59 354.00 25 SURUB 212/3.5X25MM CUT 1 79 79.00 26 MANOPERA MONTAT RIGIPS MP 25 65 1,625.00 27 FOLIE POLIETILENA COLOR PAC 2 27.5 55.00 28 DIBLURI BETON SET 1 35 35.00 29 DEMONTAT SI DEBARASAT SOBE DE TERACOTA buc 3 500 1,500.00 TOTAL MANOPERA FARA TVA : 41,124.10 TOTAL TVA (19%) 7,813.58 TOTAL GENERAL MAN. CU TVA 48,937.68